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 Talvikaudella 2025 hoidettiin seuraavat hiihtoreitit: kirkonkylän valaistulatu 

(5 km), Paanalan lenkki (9 km) ja palvelukeskuksen vieressä oleva 
peltolenkki (1,5 km). 

 
  Toimeksiantosopimuksilla oli mahdollisuus tehdä latuja myös sivukylillä 

työntekijäresurssin sen salliessa (Maarianvaara, Mäntyjärvi, Kortteinen, 
Luikonlahti, Vehkalahti, Rasimäki). Lisäksi kyläyhdistyksillä oli mahdollisuus 
sopia keskenään avustuksen käytöstä toisen kyläyhdistyksen hyväksi, 
mikäli joku kyläyhdistys ei ollenkaan käyttänyt avustusta. 

 
  Jääurheilualueista hoidettiin kirkonkylän pienpelialueen kaukalo 
 
 
Vaikutusten arviointi Päätös tukee ydinarvoamme: Teemme parhaamme, jotta jokaisella olisi 

hyvä elää Kaavilla. 
 

 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
 
Päätösehdotus Tekninen ja ympäristölautakunta päättää, että talvikaudella 2026 hoidetaan 

seuraavat hiihtoreitit: kirkonkylän valaistulatu, Paanalan lenkki ja 
palvelukeskuksen vieressä oleva peltolenkki 4.12.2025 päivitetyn 
ulkoliikuntapaikkojen hoito-ohjeistuksen mukaisesti. 
 
Kaavin kunnan toimesta tehdään latujen ajoa tapahtumissa, joissa kunta on 
mukana yhteistyökumppanina. 
 
Kyläyhdistyksillä (Maarianvaara, Mäntyjärvi, Kortteinen, Luikonlahti, 
Vehkalahti) on mahdollista hoitaa latuja omalla moottorikelkalla ja hakea 
siihen avustusta kunnalta. Myönteisessä avustuspäätöksessä 
kyläyhdistykselle korvataan omalla moottorikelkalla ajosta 35 euroa/h ja 
enintään 350 euroa (sis. alv) / kalenterivuosi / kyläyhdistys. Urakoitsijan 
laskuttaessa latujen ajamisesta hinta on enintään 350 euroa + alv / 
kalenterivuosi. Avustussummaan on varattu yksi avustus / kyläyhdistys, joka 
on tarkoitettu Kaavin kunnan kyläyhdistyksille.  
 
Valtuutettu Jorma Räsäsen 10.11.2025 tekemän valtuustoaloitteen mukaan 
Mikkalan maalaistalo on matkailuyrityksenä sitoutunut Rasimäen 
Kaskenhiihto -latureitin ylläpitoon. Yritys vastaa reitin raivauksesta sekä 
latupohjan tasoittamisesta ajokuntoon lumen tultua, koska latureitti on 
yrityksen toiminnalle ja sen tulevaisuudelle tärkeä. Lisäksi yritys on 
sitoutunut korvaamaan kunnalle latuajoista aiheutuvat kustannukset 100 € / 
ajokerta. Kunnan suorittamat latuajot toteutetaan käytettävissä olevan 
henkilöstöresurssin sallimissa puitteissa. 
 
Jääurheilualueet ja ulkoliikuntapaikat hoidetaan 4.12.2025 päivitetyn 



ulkoliikuntapaikkojen hoito-ohjeistuksen mukaisesti virka-aikana 
maanantaista perjantaihin, pois lukien mahdolliset tapahtumat. 

 
 
Päätös Päätösehdotuksen mukaan. 
 
 
Toimenpiteet ja otteet Tiedoksi kasvun ja oppimisen lautakunnalle 
 
  


